
 

Patvirtinta UAB EM Logistics direktorės  

2024 m. kovo mėn. 25 dienos 

įsakymu Nr. 2024/03-1 

 

 

 

UAB “EM Logistics” kokybės ir aplinkos apsaugos 

POLITIKA 

 

Mūsų kokybės ir aplinkos apsaugos politika tai visų tarpusavyje susijusių procesų 

vadyba, siekiant užtikrinti klientui teikiamų transporto priemonių pervežimo paslaugų 

kokybę bei bedrovės poveikio aplinkai mažinimą. Savo kokybę mes matome kaip saugių ir 

tikslių paslaugų teikimą. Saugus transporto priemonių pervežimas reiškia pervežamų 

transporto priemonių pažeidimų ir žalos nebuvimą. Tikslumas reiškia sutartų įsipareigojimų 

laikymąsi be vėlavimų. Mūsų veiklos poveikį aplinkai matome kaip naudojamų transporto 

priemonių sukeliamos taršos minimizavimą. To siekiame tiek eksploatuodami savo 

automobilius, tiek keldami reikalavimus savo partneriams – pervežimo įmonėms.  

Nuolat keliame kokybės ir aplinkos apsaugos veiksmingumo tikslus bei siekiame jų 

užtikrinimo bei nuolatinio gerinimo.   

Įsipareigojame: 

 atitikti teisinius ir kitus reikalavimus ir nuolat gerinti kokybės ir aplinkos apsaugos,  

vadybos sistemos rezultatyvumą; 

 nuolat įgyvendinti prisiimtus klientų reikalavimus; 

 nuolat gerinti kokybės ir aplinkos apsaugos vadybos sistemos rezultatyvumą; 

 pasirenkant veiklos partnerius priimti sprendimus atsižvelgdami į vežėjų turimų 

transporto priemonių taršumą. Savo veikloje taikyti taršos prevencijos priemones; 

 rūpinantis darbuotojų mokymu ir tobulėjimu; 

 skatinti kiekvieną darbuotoją dalyvauti įmonės vadybos sistemos tobulinime ir 

suprasti savo veiklos poveikį aplinkai bei žmogui.     

 

Šią politiką periodiškai peržiūrime ir įvertiname, kad ji nuolat išliktų tinkama. 

Šis politikos tekstas skelbiamas viešai ir yra prieinamas visoms suinteresuotoms pusėms. 

 

 


